DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DA LEITURA FÍLMICA À
REFLEXÃO SOBRE OS DESAFIOS DA EDUCAÇÃO INCLUSIVA de autoria de ANTÔNIO
RAFAEL DE QUEIROZ LIMA, PATRÍCIA CRISTINA DA SILVA SANTOS, ANTONIA IZAETE
SIMÃO CARVALHO, KEILA LAIRINY CAMARA XAVIER, foi publicado nos Anais
COPRECIS referente ao ISSN 2594-7885.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br